Emtronix
ESMARC 通用评估底板
数据手册 V10.2
英创信息技术有限公司                                   ESMARC通用评估底板数据手册V10.2
www.emtronix.com028-86180660 2
1. 概述
1.1 ESMARC 规范简介
ESMARC（Emtronix Smart Module Architecture）是由英创公司发展的一套嵌入式主

英创信息技术有限公司                                   ESMARC通用评估底板数据手册V10.2
www.emtronix.com028-86180660 33
4. 订货信息
Module Type Description
ESMARC EVB V10.2 评估底板 符合《英创 ESMARC 主板规范-v4.0》
的最新版评估底板
英创信息技术有限公司                                   ESMARC通用评估底板数据手册V10.2
www.emtronix.com028-86180660 34
5. 技术支持
用户还可以访问英创网站或直接与英创公司联系以获得ESMARC系列工控主板的其他
相关资料。
英创信息技术有限公司联系方式如下：
地址：成都市高新区高朋大道 5 号博士创业园 B 座 407# 邮编：610041
联系电话：028-86180660      传真：028-85141028
网址：www.emtronix.com  电子邮件：support@emtronix.com
英创信息技术有限公司                                   ESMARC通用评估底板数据手册V10.2
www.emtronix.com028-86180660 35
6. 版本历史
手册版本 适用底板 简要描述 日期
V1.0
V2.0 ESMARC V2.1 创建 ESMARC 开发评估底板手册 2016-1-21
V2.2 ESMARC EVB V2.2/2.3 增加 JP13、CN22、CN23 的描述 2016-03-04
V3.0 ESMARC EVB V3.0 or V3.1
基于 ESMARC V3.1 对底板进行重
新描述，新增加了对 PCI-e 接口说明
2016-09-27
V4.0 ESMARC EVB V4.0 增加对 HDMI 接口的描述 2016-11-29
V5.0 ESMARC EVB V5.0
增加对 CN8-1 的 1000Mbps 网接口
描述
2017-04-03
V6.0 ESMARC EVB V6.1 增加 ISA 总线端口描述 2017-06-28
V7.0 ESMARC EVB V7.0
RS232 端口更改，新增加了撬棍辅
助孔
2017-08-08
V7.2
ESMARC EVB V7.0
ESMARC EVB V7.1
ESMARC EVB V7.2
ESMARC EVB-PCIe V7.2
新增加 ESMARC EVB-PCIe V7.2
电路板中，PCI-e 接口的描述
2017-12-08
V8.0
ESMARC EVB V8.0 及 8.2
ESMARC EVB-PCIe V8.0 及
8.1
更改 1000Mbps 网口新版本的支持，
HDMI 显示接口接入方式。
PCI-e 版增加 SATA2.0 接口插座
2018-02-28
V9.0 ESMARC EVB V9.0/9.3 增加对 M.2 接口的描述 2018-10-16
V9.4 ESMARC EVB V9.4 增加 CN5_1 接口信号跳线的描述 2021-06-01
V10.2 ESMARC EVB V10.2
符合《英创 ESMARC 主板规范
-v4.0》评估底板
2022-07-22
注意：英创会不断的完善本手册的相关技术内容，请客户适时从公司网站下载最新版本的数据手册，
恕不另行通知。如有意见或建议，欢迎随时与我们联系，以便我们及时改进、完善。